

WSZ-EP-16/277...../2016

Konin, 31.03.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane, o okresie wchłaniania ok. 42 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach zamiast igły tnącej - igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 11, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 10 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 15, poz. 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 15, poz. 44

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 16, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.



Dot. Pakietu nr 24 poz. 1-14, 16

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach zamiast igły tnącej - igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.

Dot. Pakietu nr 25 poz. 1

Dot. Pakietu nr 26 poz. 1

Ze względu na małe zapotrzebowanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 2 saszetek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie w pakiecie nr 25 poz. 1 i w pakiecie nr 26 poz. 1 ilości wymaganych próbek do 2 saszetek. Zamawiający umieści modyfikację Załącznika nr 3 i 4 do SIWZ dla w/w pakietów na swojej stronie internetowej.

Z-ca Dyrektora
ds. Zakupów

mgr Maria Karzewska